
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 245374-2015 z dnia 2015-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest etap I zadania: Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w Suchorzewku

zlokalizowanej w Suchorzewku na dz. nr 175. Przebudowywany budynek jest parterowy i zostanie rozbudowany o 83,5

m2. Łączna powierzchnia...

Termin składania ofert: 2015-10-05

Jaraczewo: Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w Suchorzewku -

I etap

Numer ogłoszenia: 281030 - 2015; data zamieszczenia : 21.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 245374 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel.

062 7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w

Suchorzewku - I etap.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest etap I zadania: Rozbudowa i

przebudowa budynku świetlicy w Suchorzewku zlokalizowanej w Suchorzewku na dz. nr 175. Przebudowywany

budynek jest parterowy i zostanie rozbudowany o 83,5 m2. Łączna powierzchnia pomieszczeń po rozbudowie

wyniesie: 204,05 m2 W części dobudowanej powstanie główna sala świetlicy, która będzie skomunikowana z

częścią istniejącą oraz podwórzem. Dobudowana część wykonana zostanie w technologii tradycyjnej

murowanej, przekrycie stanowić będzie stropodach wykonany z kratownic drewnianych ocieplony wełną

mineralną. Dach nad częścią istniejącą, jak również nowodobudowaną wykonany będzie z blachy powlekanej na

rąbek stojący. Zamówienie obejmuje: prace rozbiórkowe, ogólnobudowlane oraz dekarskie. Po zakończeniu

robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania oraz zagospodarowania terenu wokół

budynku. Zamówienie należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: projekt budowlany, Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót, kosztorys ofertowy, przedmiar robót.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-10-21 14:50



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano- Handlowe CEGIEŁKA Włodzimierz Gościniak, Wilkowyja, ul. Powstańców

Wlkp. 58, 63-200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 89269,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  108082,18

Oferta z najni ższą ceną: 108082,18 / Oferta z najwy ższą ceną: 119884,03

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-10-21 14:50


